ARA05050RS12P1
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
ARA200A12
メーカー: Panasonic
説明: RELAY RF DPDT 1A 12V
ダウンロードセンター: ARA200A12.pdf
RFQ
ARA200A05Z
メーカー: Panasonic
説明: ARA HIGH FREQ RELAY 2 FORM C 5V
ダウンロードセンター: ARA200A05Z.pdf
RFQ
ARA200A05X
メーカー: Panasonic
説明: ARA HIGH FREQ RELAY 2 FORM C 5V
ダウンロードセンター: ARA200A05X.pdf
RFQ
ARA200A03
メーカー: Panasonic
説明: RELAY RF DPDT 1A 3V
ダウンロードセンター: ARA200A03.pdf
RFQ
ARA200A03X
メーカー: Panasonic
説明: ARA HIGH FREQ RELAY 2 FORM C 3V
ダウンロードセンター: ARA200A03X.pdf
RFQ
ARA200A03Z
メーカー: Panasonic
説明: ARA HIGH FREQ RELAY 2 FORM C 3V
ダウンロードセンター: ARA200A03Z.pdf
RFQ
ARA16B103JGS
メーカー: KEMET
説明: CAP CER 10000PF 50V X7R AXIAL
ダウンロードセンター: ARA16B103JGS.pdf
RFQ
ARA200A06
メーカー: Panasonic
説明: RELAY RF DPDT 1A 6V
ダウンロードセンター: ARA200A06.pdf
RFQ
ARA200A05
メーカー: Panasonic
説明: RELAY RF DPDT 1A 5V
ダウンロードセンター: ARA200A05.pdf
RFQ
ARA00539
メーカー: TDK-Lambda Americas, Inc.
説明: INPUT INDUCTOR FOR PFE1000
RFQ
ARA00499
メーカー: TDK-Lambda Americas, Inc.
説明: INPUT INDUCTOR FOR PFE300-700
RFQ
ARA200A09
メーカー: Panasonic
説明: RELAY RF DPDT 1A 9V
ダウンロードセンター: ARA200A09.pdf
RFQ
Skyworks Solutions, Inc. ARA05050RS12P1 ARA05050RS12P1ディストリビューター ARA05050RS12P1サプライヤー
ARA05050RS12P1価格 ARA05050RS12P1写真 ARA05050RS12P1画像
ARA05050RS12P1PDFデータシート ARA05050RS12P1ダウンロードデータシート ARA05050RS12P1データシート
ARA05050RS12P1ストック ARA05050RS12P1を購入する Skyworks Solutions, Inc.ARA05050RS12P1を購入する
Skyworks Solutions, Inc. ARA05050RS12P1 Skyworks Solutions, Inc.サプライヤー Skyworks Solutions, Inc.ディストリビューター
Skyworks Solutions, Inc. ARA05050RS12P1 Skyworks Solutions Inc. ARA05050RS12P1
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル ARA05050RS12P1 メーカー Skyworks Solutions, Inc.
説明 IC RF AMP CATV 5MHZ-100MHZ フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート ARA05050RS12P1.pdf
電源電圧 - 5V 試験周波数 -
シリーズ - RFタイプ CATV
P1dB出力 - 雑音指数 1.7dB
水分感受性レベル（MSL） 2 (1 Year) 鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant
利得 32dB 周波数 5MHz ~ 100MHz
詳細な説明 RF Amplifier IC CATV 5MHz ~ 100MHz 電流 - 供給 100mA
関連製品
関連タグ
モデル: ARA05050RS12P1 メーカー/ブランド: Skyworks Solutions, Inc.
製品説明: IC RF AMP CATV 5MHZ-100MHZ 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
ARA05050RS12P1
ARA05050RS12P1.pdf
お問い合わせを送信 >